[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя  общеобразовательная школа № 5

 г. Грязи

Грязинского муниципального района

Липецкой области

(МБОУ СОШ № 5 г. Грязи)

Приказ

от  20.03.2019г.                                                                                                      № 50/1
О зачислении обучающихся

в школу

На основании поданных родителями заявлений и необходимых при зачислении в школу других документов,

приказываю:

1) считать зачисленными в 1-ый класс школы с 20.03.2019г. следующих обучающихся:

1. Потапова Владимира Александровича
2. Чеснокову Алёну Сергеевну
3. Шальневу Еву Константиновну
2) секретарю школы Конаныхиной И.А.  оформить личные дела зачисленных в 1-ый класс данных обучающихся.

                           Директор школы                             Е.А. Терновых
 С приказом ознакомлена: Конаныхина И.А. –

20.03.2019г.